РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 02.08.2017                                                                                                             №  1137

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания
территории под размещение линейного
объекта местного значения: «Газопровод
высокого давления до ГГРП, ГГРП,
газопровод среднего давления для
газоснабжения газоиспользующего оборудования
предприятия ООО «ЮТЕКС РУ» по адресу:
601301, Владимирская обл, Камешковский р-н,
Камешково г, Дорожная ул, дом № 10»

В  соответствии  со  статьей  45  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории
под  размещение  линейного  объекта  местного  значения:  «Газопровод  высокого
давления  до  ГГРП,  ГГРП,  газопровод  среднего  давления  для  газоснабжения
газоиспользующего  оборудования  предприятия  ООО  «ЮТЕКС  РУ»  по  адресу:
601301, Владимирская обл, Камешковский р-н, Камешково г, Дорожная ул, дом №
10».

2. Акционерному обществу «Газпром газораспределение Владимир» обратиться
в  филиал  ФГБУ  «ФКП  Росреестра»  по  Владимирской  области  с  заявлением  о
постановке объекта на кадастровый учет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района по экономике и вопросам архитектуры и
градостроительства.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания,  подлежит
опубликованию  (обнародованию)  на  официальном  сайте  администрации
Камешковского района в сети Интернет.

Глава администрации района                                                                    А.З.Курганский

	от 02.08.2017 № 1137